
SpaRitual je více vjemová, lifestylová vegan značka.  

V roce 2004 ji založila ekologická vizionářka Shel Pink v Los Angeles, kterou přizval do rodinné firmy Jeff Pink, 
zakladatel firmy Orly a autor francouzské manikúry. Shel Pink navazuje na lázeňskou tradici a proto vytvořila 
produkty pro Spa a salony se zaměřením na manikúru, pedikúru a masáže. SpaRitual je uvědomnělá značka, 
která se zavázala spojit krásu s přírodou.  

SpaRitual nepoužívá  petrochemii, parabeny, umělá barviva a parfémy. Veškeré produkty jsou biologicky 
odbouratelné, fair trade, organické obalové materiály jsou potištěné sojovými tisky a lahvičky laků jsou z 
50% z recyklovaného skla. Produkty SpaRitual získaly již řadu ocenění na prestižních veletrzích kosmetiky jak 
v České republice tak i ve světě. 
SpaRitual produkty k péči o nehty, ruce, nohy a tělo jsou 100% vegan. Nejsou testovány na zvířatech, ani se 
při výrobě nepoužívají živočišné produkty.  

Kromě toho SpaRitual požaduje od svých dodavatelů certifikaci původu zdrojů. Ekologické předpisy vyžadují 
pěstování rostlin bez syntetických hnojiv, herbicidů, pesticidů a geneticky modifikovaných plodin. SpaRitual 
nepoužívá při výrobě produktů petrochemii, parabeny, umělá barviva a parfémy. 
Ve světě s touto značkou pracují nejluxusnější salony, wellness centra a hotely jako např. Mandarin, Four 
Seasons. 

  

Více na: www.sparitual.eu 

 

http://www.sparitual.eu/

